Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0625-2022                                                          Guaratinguetá, 24 de maio de 2022.
AS/lac.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 0958/1240/2022, 0959/1241/2022, 1020/1313/2022, 1021/1314/2022 - Ver. PEDRO

SANNINI;

* 0969/1252/2022, 0970/1253/2022, 1026/1323/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1034/1334/2022, 1036/1338/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 1042/1344/2022, 1043/1346/2022, 1044/1347/2022, 1045/1348/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 1047/1350/2022, 1048/1351/2022, 1051/1354/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1052/1356/2022, 1053/1357/2022, 1054/1358/2022 - Ver. MARCELO COUTINHO

"CELÃO";

* 1056/1363/2022, 1057/1364/2022, 1058/1365/2022, 1064/1371/2022 - Ver. NEI

CARTEIRO;

* 1061/1368/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 23 de maio de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1036&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAÚJO BARROS FILHO
Secretário Municipal de Obras Públicas e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1036&tip=2

		2022-05-24T15:39:45-0300